
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Kartáč na odstranění zvířecích
chlupů
s V štětinami z gumy
2000-107

Čisticí kartáč je vybaven inovativními štětinami
ve tvaru V z pryže, který 100% odstraní zvířecí
chlupy, prach a jiné malé částice a úplně je uvolní.
Výrobek pracuje při vnitřním čištění čalounění
a sedadel v interiéru vozidla úplně bez šmouh
a tím je praktickým pomocníkem pro každého,
kdo provádí údržbu. Rukojeť kartáče lze otočit o
90 stupňů a usnadňuje práci v zákoutích. Tím je
možné spolehlivé čištění až do posledního zákoutí.
Integrovaná pryžová chlopeň na čelní straně
kartáče umožňuje stažení sněhu a vody z autoskel.
Rukojeť lze otočit o 90°, což usnadňuje práci v
záhybech
s gumovou stěrkou pro stírání vody a sněhu ze skel

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


